
Lärarinnan i Öjersjö skolhus
1890 - 1923

och hennes anor

Bertha Evelina Utberg

Född 1862-01-02 i Utby Stora Sörgård i dåvarande Partille
Död 1944-05-21 i Gamlestaden, Göteborg



2

Nättidningen GLIMTEN
( http://www.reab.se/glimten )

GLIMTEN har här nöjet att presentera en släktsammanställning över
lärarinnan Bertha Evelina Utberg, 1862 - 1944.

Utredningen är baserad på uppgifter ur Partilles kyrkböcker. Uppgifterna har sedan förts in i
dataregister och dataprogram. De har till stor del hämtats från de maskinskrivna böcker som gjordes
av en grupp ledd av Sune Öhman i Sävedalen. Som alltid i liknande sammanhang förekommer
feltolkningar. Med hjälp av datateknik har många av felen kunnat rättas i denna utskrift, varför en del
uppgifter skiljer sig från ovan nämnda böcker.

Utöver egen kompletterande forskning har jag som redaktör använt material från andra forskare med
anor i Partille. En av dem är Thore Jacobson i Kåhög, med många anor i Partille. Uppgifter om
moderns anor i Långaryd, tackar jag Fredrik Derefeldt för.

Omkring 1920 sålde Partille kommun regionen “Utby” till Göteborgs Stad för cirka 1 miljon kronor.
Göteborg har senare ärat en del av de partillesläkter som tidigare levt i Utby. Så finns t ex
Utbergsgatan och Rotwallsgatan i nuvarande Utby.

Jag är för övrigt själv släkt med Bertha Evelina Utberg, om än med en mycket tunn tråd. Vår
gemensamma anfader var Karl Andersson i Öjersjö. Han var född ca 1660 och dog ca 1715.
Sambandet återges i slutet av denna utredning. Av den framgår att mina dotterdöttrar nu går i
Öjersjö skola. Det vill säga den skola som en gång hade deras avlägsna släkting som sin enda
lärarinna.

Skolor och privatpersoner med intresse för genealogiskt material som rör Partille kan vända sig till
undertecknad. Mot självkostnad kan delar av materialet erhållas.

Tidigare publikationer med Partilleanknytning:

 - Stads Soldat Bryngel Högman i Jonsered och hans ättlingar 1748 -1996
 - Partille Kyrkböcker berättar

Besök gärna Nättidningen GLIMTEN (http://www.reab.se/glimten)
Välj Regioner och sedan Partille för att se meny.

Partille den 9 december 2000

Bertil Magnusson
Storskiftesvägen 3, 433 41 PARTILLE
Tel 031 - 443070



3

1
Utberg, Berta Evelina. Lärarinna i Öjersjö skolhus 1890-1923.
Född 1862-01-02 i Utby St Sg, Partille (O) (Mikrokort CA 3993 1860-70).
Döpt av Kom E. Lindwall.
Levde mellan 1890-11-04 och 1923 i Öjersjö skolhus, Partille (O) ( AI:22 1889-1899, sid 271).
Död 82 år 4 m 19 d gammal (emollitio cerebri) 1944-05-21 i Gamlestaden, Göteborg (O).
Begravd 1944-05-25.
När Öjersjö skolmuseum invigdes 10 sept 2000 fanns Bertha Evelinas fotografi uppsatt med
inskriptionen 1890-1923. Den avser endast hennes verksamhet i Öjersjö skolhus. Där bodde hon
1890-11-04 till 1923. Efter att ha avslutat sin tjänst vid ca 61 års ålder fick hon njuta sitt otium i inte
mindre än 21 år. (Far 2, s 1, Mor 3, s 1)

Generation I

2 f
Utberg, Anders Johan. Torpare under Utby St Sg.
Född 1823-08-03 i Utby St Sg, Partille (O).
Död 1870-03-08 i Utby St Sg, Partille (O) (AI:20 S.134).
Fem månader före sin död föds sista barnet Ida Matilda. (Barn 1, s 1, Far 4, s 2, Mor 5, s 2)

Gift med efterföljande ana.

Barn:

Utberg, Karl Johan Ludvig. Född 1859-08-29 i Partille (O). Flyttade 1883-04-20 från Utby Sg
St, Partille (O) till Göteborg (O).

Utberg, Berta Evelina. Född 1862-01-02 i Utby St Sg, Partille (O) (Mikrokort CA 3993 1860-
70). Döpt av Kom E. Lindwall. Levde mellan 1890-11-04 och 1923 i Öjersjö skolhus,
Partille (O) ( AI:22 1889-1899, sid 271). Död 82 år 4 m 19 d gammal (emollitio cerebri)
1944-05-21 i Gamlestaden, Göteborg (O). Begravd 1944-05-25. (Se 1, s 1).

Utberg, Anna Karolina. Född 1863-09-27 i Utby St Sg, Partille (O). Flyttade 1886-11-05 till
Domkyrko, Göteborg (O).

Utberg, Klas (Claes) August. Född 1866-08-02 i Utby St Sg, Partille (O).
Utberg, Ida Matilda. Född 1869-10-11 i Utby St Sg, Partille (O).

3 m
Karlsdotter, Kristina.
Född 1829-11-20 i Tvärslätt, Långared (P) (AI:6).
Döpt 1829-11-22. Dopv: Andreas Svensson i Tvärslätt, dr. Jonas Nilsson i Lommershall, hu
Catharina Svensdotter i Tvärslätt, pig. Lena Andersdotter i Nygården.
(Barn 1, s 1, Far 6, s 2, Mor 7, s 3)

Gift med föregående ana.



4

Generation II

4 ff
Utberg, Lars Larsson. Född 1763-04-15 i Utby St Sg, Partille (O).
Dopvittnen: Bengt Andersson i Ugglum gm Anna Persd. i Ugglum, Bengt Larsson och Anders
Larsson i Högen, Anna Andersd. i Utby.
Död 1836-05-19 i Utby St Sg, Partille (O) (AI:5 S.59).
15 år gammal flyttar Lars till Ugglum Storegård enligt AI:3 där han står under moderns andra make,
Johannes Utberg. (Barn 2, s 1, Far 8, s 3, Mor 9, s 3)

Gift han dräng från Utby Sg St, hon piga från Utby Stom 1808-11-13 i Utby Stom, Partille (O) med
efterföljande ana.

Barn:

Utberg, Andreas Larsson. Född 1809-03-30 i Utby St Sg, Partille (O). Död i slag, 5 m gl
1810-02-01 i Utby St Sg, Partille (O).

Utberg, Ingalisa Larsdotter. Född 1811-02-14 i Utby St Sg, Partille (O). Död i slag, 1 år 5 m 5
d gl 1812-07-21 i Utby St Sg, Partille (O).

Utberg, Anna Elisabet (Anna Lisa) Larsdotter. Född 1813-08-02 i Utby St Sg, Partille (O).
Död 1883-03-28 i Utby St Sg, Partille (O) (AI:521S.190). Inga barn funna i Partille.
Hon får två oäkta söner trol. före giftet med Gustav Ryberg.

Utberg, Karl Peter Larsson. Född 1816-08-20 i Utby St Sg, Partille (O). Död efter 1844.
Finns med i HFL t.o.m 1844 (AI:9-16).

Utberg, Lars Larsson. Född 1819-05-18 i Utby St Sg, Partille (O). Död i okänd sjukdom, 19 d
gl 1819-06-06 i Utby St Sg, Partille (O).

Utberg, Andreas Larsson. Född 1819-05-18 i Utby St Sg, Partille (O). Död i okänd sjukdom,
17 d gl 1819-06-04 i Utby St Sg, Partille (O).

Utberg, Brita Kristina. Född 1820-09-01 i Utby St Sg, Partille (O). Flyttade 1840-10-26 till
Göteborg (O).

Utberg, Anders Johan. Född 1823-08-03 i Utby St Sg, Partille (O). Död 1870-03-08 i Utby St
Sg, Partille (O) (AI:20 S.134). (Se 2, s 1).

Utberg, August Larsson. Född 1827-01-01 i Utby St Sg, Partille (O).
Utberg, Frans Edvard Larsson. Född 1835-10-07 i Utby St Sg, Partille (O) (AI:16 S.64).

5 fm
Hansdotter, Anna Beata.
Född 1786-03-25 i Utby Stom, Partille (O).
Död som änka 1869-04-16 i Utby Sg St, Partille (O).
Levde som änka 1868 i Utby Sg St, Partille (O) ( AI:19 1862-1868, sid 167).
(Barn 2, s 1, Far 10, s 4, Mor 11, s 4)

Gift han dräng från Utby Sg St, hon piga från Utby Stom 1808-11-13 i Utby Stom, Partille (O)
med föregående ana.

6 mf
Persson, Karl. Åbo i Tvärslätt.
Född 1770-11-20 i Rus, Långared (P) (C:1 1770).
Dopv: korp. Wengren, sold. Brattström, mad: Catharina Hott, pig. Anna Svensdotter
Inhyses Tvärslätt, Långared sn hos sin son, hemmansägaren (1/4 mtl) Lars Carlsson.
(Barn 3, s 1, Far 12, s 4, Mor 13, s 4)

Gift med efterföljande ana.



5

Barn:

Karlsdotter, Lars. Född trol. i Tvärslätt, Långared (P). Levde i Tvärslätt, Långared (P).
Karlsdotter, Kristina. Född 1829-11-20 i Tvärslätt, Långared (P) (AI:6). Döpt 1829-11-22.

(Se 3, s 1).

7 mm
Andersdotter, Brita. Född 1785-06-16 i Nygården, Långared (P) (C:2 1785). Dopv: Sven Svensson
i Hästhagen, Olof Gunnarsson i Lilla Loo, Maria Elisabeth Lenberg, Kerstin Svensdotter i Hästhagen
(Barn 3, s 1, Far 14, s 4, Mor 15, s 4)

Gift med föregående ana.

Generation III

8 ff f
Utberg, Lars Persson. Född 1724 i Utby St Sg, Partille (O).
Död 36 år gammal 1770-06-07 i Utby, Partille (O). (Barn 4, s 2, Far 16, s 5)

Gift han dräng från Utby St Sg, hon piga från Högen 1760-12-28 i Partille (O) med efterföljande ana.

Barn:

Utberg, Peter Larsson. Född 1761-12-10 i Utby St Sg, Partille (O).
Utberg, Lars Larsson. Född 1763-04-15 i Utby St Sg, Partille (O). Död 1836-05-19 i Utby St

Sg, Partille (O) (AI:5 S.59). (Se 4, s 2).
Utberg, Peter Larsson. Född 1764-10-06 i Utby St Sg, Partille (O). Död i kopporna, 3 år 7 m

2 d gl 1768-06-01 i Utby St Sg, Partille (O).
Utberg, Andreas Larsson. Född 1766-03-15 i Utby St Sg, Partille (O). Död som dräng, i feber,

43 år gl 1809-05-12 i Utby St Sg, Partille (O).
Utberg, Brita Katarina Larsdotter. Född 1768-08-03 i Utby St Sg, Partille (O).
Utberg, Peter Larsson. Född 1770-02-24 i Utby St Sg, Partille (O).

9 ff m
Utmark, Ingela Larsdotter. Född 1735-06-20 i Högen, Partille (O).
Död senare än juni 1776. (Barn 4, s 2, Far 18, s 5, Mor 19, s 5) Levde 1772 i Utby St Sörgård.

Gift 1:o han dräng från Utby St Sg, hon piga från Högen 1760-12-28 i Partille (O) med föregående
ana.

Gift 2:o han skomakargesäll, hon änka från Utby St Sg 1772-09-29 i Partille (O) med Utberg,
Johannes Persson. Skomakare. Född möjligen 1734-09-15 i Utby St Sg, Partille (O) (som Johannes
Pehrs barn i Fb).

Barn:

Utberg, Abraham Jonsson. Född 1773-03-01 i Utby St Sg, Partille (O). Död som Johannes
Utbergs son, i okänd sjukdom, 1 m 13 d gl 1773-04-13 i Utby St Sg, Partille (O).

Utberg, Lorentz Johannesson. Född 1774-03-12 i Utby St Sg, Partille (O). Död i rödsot, 1 år
5 m 17 d gl 1775-08-30 i Utby St Sg, Partille (O).

Utberg, Anna Kristina Johannesdotter. Född 1775-02-26 i Utby St Sg, Partille (O). Död i
okänd sjukdom, 20 (14) d gl 1775-03-10 i Utby St Sg, Partille (O).

Utberg, Lorentz Johannesson. Född 1776-07-15 i Utby St Sg, Partille (O). Död i stygn, 6 d gl
1776-07-21 i Utby St Sg, Partille (O).



6

10 fm f
Bryngelsson, Hans. Född 1757 (enl åld.uppg).
Hypotetisk son till Bryngel Halvardsson.
Död som änkeman, i nervfeber, 66 år gl 1823-05-15 i Utby Stom, Partille (O).
(Barn 5, s 2, Far 20, s 6)

Gift med efterföljande ana.

Barn:

Hansdotter, Utredes. Död i bröstsjuka, 1m 22 d gl 1786-05-14 i Utby Stom, Partille (O). En
Anna Beata Hansdotter dör 1786-05-14 i en ålder av 1 m 22 d i Utby Stom. Hon skulle
då vara född 1786-03-23. Trots detta finns det en Anna Beata Hansd. f. 1786-03-25 som
dör som änka efter 1868. Något är fel. Kolla.

Hansdotter, Anna Beata. Född 1786-03-25 i Utby Stom, Partille (O). Död som änka 1869-04-
16 i Utby Sg St, Partille (O). Levde som änka 1868 i Utby Sg St, Partille (O) ( AI:19
1862-1868, sid 167). (Se 5, s 2).

Hansdotter, Sara. Född 1792-01-16 i Utby Stom, Partille (O).
Hansson, Andreas. Född 1794-11-02 i Utby Stom, Partille (O). Död i magrev, 1 m 26 d gl

1794-12-28 i Utby Stom, Partille (O).

11 fm m
Börjesdotter, Kerstin.
Född 1753-01-24 i Utby Stom, Partille (O).
Död som hustru, i håll, 56 år gl 1810-08-02 i Utby Stom, Partille (O).
(Barn 5, s 2, Far 22, s 6, Mor 23, s 6)

Gift med föregående ana.

12 mf f
Brattström, Per. Skräddare i Rus, Långared (P). Född (C:1 1770, Långared (P)). (Barn 6, s 2)

Gift med efterföljande ana.

13 mf m
Broberg, Katarina (Catharin). Född (C:1 1770, Långared (P)). (Barn 6, s 2)

Gift med föregående ana.

14 mm f
Svensson, Andreas. Bonde i Nygården, Långared (P).
Född 1753-03-24 i Hästhagen, Långared (P) (C:2 1785, AI:4 Långared (P)). (Barn 7, s 3)

Gift 1:o med efterföljande ana.

Gift 2:o med NN, Annika. Född 1772 i Hästhagen, Långared (P).

15 mm m
Jonasdotter, Kerstin. Född omkring 1747 (AI:4). (Barn 7, s 3)

Gift med föregående ana.



7

Generation IV

16 ff ff
Utberg, Per (Peter, Peder) Andersson. Född 1698-05-15 i Utby, Partille (O).
Död i tärande sjukdom, 70 år gl 1768-02-03 i Utby, Partille (O).
Har gravsten vid Partille kyrka. (Barn 8, s 3, Far 32, s 6, Mor 33, s 7)

Gift

Barn:

Utberg, Lars Persson. Född 1724 i Utby St Sg, Partille (O). Död 36 år gammal 1770-06-07 i
Utby, Partille (O). (Se 8, s 3).

Utberg, Johannes Persson. Skomakare. Född möjligen 1734-09-15 i Utby St Sg, Partille (O)
(som Johannes Pehrs barn i Fb).

18 ff mf
Utmark, Lars Andersson. Murargersäll, Murmästare.
Född 1703-02-03 i Högen, Partille (O). Döpt 1703-02-08.
Faddrar: Lars Oluffson i Högen, Lars Oluffsson o Anders Helgesson i Mellby, Hustru Karin
Andersson i Partille, Britta Larsdotter i Mellby och Anna Larsdotter i Högen.
Död i hosta och huvudvärk, 57 (47 ?) år gammal 1750-01-29 i Partille (O).
OBS! Åldern stämmer ej. (Barn 9, s 3, Far 36, s 7, Mor 37, s 8)

Gift han från Högen, hon piga utan adress 1722 med efterföljande ana.

Barn:

Utmark, Ingeborg Larsdotter. Född (döpt) 1722-12-18 i Högen, Partille (O) (Fb).
Utmark, Brita Larsdotter. Född 1723-01-01 i Högen, Partille (O).
Utmark, Anna Larsdotter. Född 1724-09-27 i Högen, Partille (O).
Utmark, Bengt Larsson. Född 1728-09-08 i Högen, Partille (O). Död som mannen, i hetsig

feber, 43 år 4 m 23 d gl 1772-02-02 i Högen, Partille (O). Vittnade 5 okt 1756 enl.
Sävedals häradsrätts protokoll. Se detta under ”Stads Soldat Bryngel Högman i Jonsered
och hans ättlingar 1748 - 1996”, av Bertil Magnusson.

Utmark, Anders. Mur.ges (Hemmansäg i Högen enl TJ). Född 1730. Död som änkeman, i håll
o stygn, 69 år gl 1799-11-16 i Mellby Storeg, Partille (O). Första giftet och barnen där är
enl Thore Jakobssons uppgifter. Osäkert om det finns två samtaida ”Anders Utmark”.
Levde 1771 i Högen 5 (Thore Jakobsson).

Utmark, Ingela Larsdotter. Född 1735-06-20 i Högen, Partille (O). Levde 1772 i Utby St
Sörgård, Partille (O). Död senare än juni 1776. (Se 9, s 3).

Utmark, Lars Larsson. Född 1737-07-01 i Högen, Partille (O).
Utmark, Katarina Larsdotter. Född 1739-09-17 i Högen, Partille (O). Död som änka, i hosta,

68 år gl 1807-03-16 i Högen, Partille (O).
Utmark, Ingeborg Larsdotter. Född 1745-08-21 i Högen, Partille (O). Död 8 m 24 d gl 1746-

05-08 i Högen, Partille (O).

19 ff mm
Larsdotter, Karin. Född 1702-05-26 i Högen, Partille (O).
Död som änka, i hetsig feber, 58 år 14 d gl. 1760-06-12 i Högen, Partille (O).
(Barn 9, s 3, Far 38, s 8, Mor 39, s 8)

Gift han från Högen, hon piga utan adress 1722 med föregående ana.



8

20 fm ff
Halvardsson, Bryngel. Hypotes. Född 1700 (omkring). (Barn 10, s 4)

Gift

Barn:

Ström, Halvard Bryngelsson. Hypotetisk son till Bryngel Halvardsson. Född 1729 (enl
åld.uppg). Död som mannen, i slag, 61 år gl 1790-05-02 i Utby Kulleg, Partille (O).
Levde i Utby Backeg, Partille (O).

Bryngelsson, Sven. Hypotetisk son. Född 1743 (enl åld.uppg). Död som änkeman, i rödsot,
70 år gl 1813-11-30 i Utby Sg St, Partille (O).

Bryngelsdotter, Maria. Hypotetisk dotter. Född omkring1750. Levde i Utby Ng, Partille (O).
Bryngelsson, Hans. Född 1757 (enl åld.uppg). Död som änkeman, i nervfeber, 66 år gl 1823-

05-15 i Utby Stom, Partille (O). (Se 10, s 4).

22 fm mf
Olofsson, Börje. Född 1721-03-01 i Partille, Partille (O).
(Barn 11, s 4, Far 44, s 8, Mor 45, s 9)
Tvillingbarnens data bör kollas i FB o DB. Anders dödnotis 1751-12-21 före F-notis

Gift 1751-04-07 i Utby, Partille (O) med efterföljande ana.

Barn:

Börjesson, Olof. Född tvilling 1751-12-21 i Utby Stom, Partille (O). Död i okänd
barnsjukdom, 4 d gl 1751-12-23 i Utby Stom, Partille (O).

Börjesson, Anders. Född tvilling 1751-12-21 i Utby Stom, Partille (O). Död i okänd
barnsjuka, 1 d gl 1751-12-21 i Utby Stom, Partille (O).

Börjesdotter, Kerstin. Född 1753-01-24 i Utby Stom, Partille (O). Död som hustru, i håll, 56
år gl 1810-08-02 i Utby Stom, Partille (O). (Se 11, s 4).

Börjesson, Olof. Född 1754-09-27 i Utby Stom, Partille (O). Död som mannen, i lungsot, 39
år gl 1794-02-05 i Utby, Partille (O).

Börjesson, Anders. Född 1756-08-05 i Utby Stom, Partille (O). Död i okänd barnsjuka, 1 m 2
d gl 1766-09-05 i Utby Stom, Partille (O).

Börjesson, Anders. Född 1758-10-05 i Utby Stom, Partille (O).

23 fm mm
Olofsdotter, Sigrid. Född 1720-06-08 i Utby, Partille (O). (Barn 11, s 4, Far 46, s 9, Mor 47, s 9)

Gift 1751-04-07 i Utby, Partille (O) med föregående ana.

Generation V

32 ff ff f
Utberg, Anders Larsson. Född omkring 1670. Död 1739-03-11 i Utby, Partille (O).
Parets identitet är ganska säker. Vad beträffar barnen finns dock många möjligheter till fel. De flesta
återfinns ej i dödboken. SÖ har även tagit upp ”Annika född 2 mars 1696”, dvs mer än ett år före
äktenskapet. Det är mindre sannolikt att hon hör till vår barnflock. Vidare har SÖ tagit upp en Lars
född 29 juni 1704, denne är dock född i Mellby och son till en annan Anders Larsson gm Karin
Danielsson i Mellby. (Barn 16, s 5)

Gift 1697-06-20 i Högen, Partille (O) med efterföljande ana.



9

Barn:

Utberg, Per (Peter, Peder) Andersson. Född 1698-05-15 i Utby, Partille (O).
Död i tärande sjukdom, 70 år gl 1768-02-03 i Utby, Partille (O). (Se 16, s 5).

Utberg, Ingeborg Andersdotter 1. Född 1701-03-07 i Utby, Partille (O).
Utberg, Ingeborg Andersdotter 2. Född 1703-04-21 i Utby, Partille (O).
Utberg, Kerstin Andersdotter. Född 1706-02-20 i Utby, Partille (O).
Utberg, Brita Andersdotter. Född 1710-08-23 i Utby, Partille (O).
Utberg, Anders Andersson dä. Nämndeman. Född enl åld.beräkn 1712-02, enl gravsten

1712-01-25. Död i hosta o bröstvärk, 66 år 4 m gl 1778-06-16 i Utby Sg St, Partille (O).
Har gravsten vid Partille kyrka som anger:

  Anders Uthberg född 1712-01-25, död 1778-06-16.

  Enl Partille C:1 föds på samma datum året efter (1713) ”Anders Larssons son i Utby”.
Är det vår Anders är såväl åldersangivelsen i DB och årtalet på gravstenen fel.

  1713-07-15 föds en annan Anders Andersson, nämligen ”Anders Olofssons son i Utby”.

33 ff ff m
Andersdotter, Börta (Brita). Född 1672 (enl åld.uppg).
Död som gamla hustrun, 72 år gl 1744-01-22 i Utby, Partille (O). (Barn 16, s 5)

Gift 1697-06-20 i Högen, Partille (O) med föregående ana.

36 ff mf f
Andersson, Anders. Åbo i Högen. Född omkring 1675. Levde i Högen (1712).
(Barn 18, s 5, Far 72, s 9, Mor 73, s 10)

Gift han från Högen, hon piga från Utby 1695-06-30 i Partille (O) med efterföljande ana.

Barn:

Andersson, Anders. Åbo, Nämndeman i Högen. Född 1696-08-29 i Högen, Partille (O).
Dopvittnen: Lars Larsson, Sven Larsson och Sven Svensson i Lexby. Ragnela i Utby,
Britta i Mellby och Ragvalds dotter i Utby Död 57 år gl genom olyckligt fall nerför en
trappa i Göteborg 1753-03-02 i Högen, Partille (O). Det finns förhoppningsvis mycket
att utreda i domböckerna om denne mans hustru och barn.

Andersdotter, Brita. Född 1698-12-14 i Högen, Partille (O). Döpt 1698-12-21 (Fb).
Faddrar:Lars & Sven Larsson samt Sven Svensson i Mellby. Hustru Rangela Larsdotter
& Anna Svensdotter i Utby samt Britta Larsdotter i Mellby. 29 1/2 år gl enl Db, stämmer
dock ej 1724 i Partille (O) ( ).

Andersdotter, Gunnur. Född 1701-02-17 i Högen, Partille (O) (Fb). Döpt 1701-02-19 i
Högen. Faddrar: Lars Olufsson i Högen,Lars Larsson i Mellby,Anders Torstensson i
Kåhög,Hru Karin Andersdtr i Partille,Gunnela Gunnarsdotter & Anna Larsdtr i
Högen.(Fb) Död 9 år 3 mån gl 1710-05-19 i Högen, Partille (O) ( ).

Utmark, Lars Andersson. Född 1703-02-03 i Högen, Partille (O). Döpt 1703-02-08. Död i
hosta och huvudvärk, 57 (47 ?) år gammal 1750-01-29 i Partille (O). (Se 18, s 5).

Andersson, Sven. Timmerkarl vid Nya Varvet i Göteborg. Född 1705-10-17 i Högen, Partille
(O). Döpt 1705-10-18. Faddrar: Anders Torstensson i Kåhög, Hans Andersson i
Gullringsbo, Jacob Andersson, Olof Larsson, Hustru Ingerd Andersd., Rangela Larsd.,
och Anna Larsd. i Högen.(Fb) Död i tvinsot 58 år 7 m. gl 1763-05-14 i Kåhög Ög,
Partille (O). Levde i Öjersjö Storeg, Partille (O). Levde senare i Råhult, Partille (O).



10

Andersson, Jöns. Född tvilling 1712-05-04 i Högen, Partille (O) (Fb). Faddrar: Jon Svensson,
Anders Andersson, Partille. Olof Larsson, Bengt Andersson, Hustru Ingrid Andersd.,
Hustru Britta Larsdotter, Ingeborg Hansdotter samt Kirstin o Maria Olofsdtr i Högen.
Död 1739-01-21 i Högen, Partille (O).

Andersdotter, Gunnur. Född Tvilling 1712-05-04 i Högen, Partille (O). Död i frossa, 50 år gl
1760-04-14 i Högen, Partille (O).

37 ff mf m
Larsdotter, Anna. Född omkring 1675 i Utby, Partille (O).
Död som hustru, 47 år gl 1722-02-02 i Högen, Partille (O). (Barn 18, s 5)

Gift han från Högen, hon piga från Utby 1695-06-30 i Partille (O) med föregående ana.

38 ff mm f
Olofsson, Lars. Född 1651. Död genom drunkning, 53 år gl 1704-01-20 i Högen, Partille (O).
Tveksam ana då han är väl gammal, möjligen även gift tidigare.
Det finns flera samtida Lars Olofsson i Högen. (Barn 19, s 5)

Gift han från Högen 1698-06-26 i Högen, Partille (O) med efterföljande ana.

Barn:

Larsdotter, Brita. Född 1699-04-24 i Högen, Partille (O).
Larsdotter, Karin. Född 1702-05-26 i Högen, Partille (O). Död som änka, i hetsig feber, 58 år

14 d gl. 1760-06-12 i Högen, Partille (O). (Se 19, s 5).
Larsdotter, Ellika. Född 1703-11-18 i Högen, Partille (O). Död som Lars Olofsson och

Ingegerd Andersd. barn, 5 v gl 1703-12-23 i Högen, Partille (O).

39 ff mm m
Andersdotter, Ingegerd. Född omkring 1670. Levde i Högen, Partille. (Barn 19, s 5)

Gift 1:o han från Högen 1698-06-26 i Högen, Partille (O) med föregående ana.

Gift 2:o han dräng från Gullringen, Lerum, hon änka från Högen 1705-11-12 i Högen, Partille (O)
med Andersson, Bengt. Född 1664 i Högen, Partille (O) (enl åld.uppg).

Död som änkeman, i slag, 89 år gl 1753-06-24 i Högen, Partille (O).

Barn:

Bengtsdotter, Anna. Född 1706-09-03 i Högen, Partille (O). Död 3 år 6 m gl 1710 i Högen,
Partille (O).

Bengtsdotter, Brita. Född 1711-02-17 i Högen, Partille (O). Döpt 1711-02-19 (Fb). Död som
änka, i hosta och bröstvärk, 70 (71) år gl 1782-05-20 i Högen, Partille (O).

44 fm mf f
Börjesson, Olof. Född omkring 1680. Levde i Partille, Partille (O).
Han kallas ”Änkemannen Olof Svensson” i VB om det är rätt par.
Filiation: hennes namn unikt - datum passar. (Barn 22, s 6, Far 88, s 10)

Gift, han änkeman från Partille, hon piga från Skulltorp, 1706-07-01 i Partille, Partille (O) med
efterföljande ana.



11

Barn:

Olofsson, Helge. Född 1706-09-17 i Partille, Partille (O).
Olofsson, Johan. Född 1708-01-12 i Partille, Partille (O). Död i hosta, 61 år 1 m 1 d gl

1767-02-21 i Uddared, Partille (O). Född 1706 enl åldersuppgift.
Olofsson, Anders. Född 1715-08-05 i Partille, Partille (O).
Olofsson, Annika. Född 1718-11-14 i Partille, Partille (O).
Olofsson, Börje. Född 1721-03-01 i Partille, Partille (O). (Se 22, s 6).

45 fm mf m
Assarsdotter, Kerstin. Född 1680 (omkring). (Barn 22, s 6)

Gift han änkeman från Partille, hon piga från Skulltorp 1706-07-01 i Partille, Partille (O) med
föregående ana.

46 fm mm f
Karlsson, Olof. Född 1687-12-16 i Öjersjö, Partille (O). (Barn 23, s 6, Far 92, s 10, Mor 93, s 10)

Gift han dräng från Öjersjö, hon piga från Utby 1717-10-16 i Utby, Partille (O) med efterföljande
ana.

Barn:

Olofsdotter, Brita. Född 1718-01-16 i Utby, Partille (O).
Olofsdotter, Sigrid. Född 1720-06-08 i Utby, Partille (O). (Se 23, s 6).
Olofsson, Olof. Murgesäll. Född 1727-06-29 i Utby, Partille. Levde i Utby Ne, Partille (O).

47 fm mm m
Torstensdotter, Annika (Anna). Född 1695-03-22 i Utby, Partille (O).
Levde i Utby, Partille (O). (Barn 23, s 6, Far 94, s 10, Mor 95, s 11)

Gift han dräng från Öjersjö, hon piga från Utby 1717-10-16 i Utby, Partille (O) med föregående ana.

Generation VI

72 ff mf ff
Bengtsson, Anders. Åbo på ett helt kronohemman Högen enl 1680 års jordebok.
Född omkring 1640. Död 1689-11-03 i Högen, Partille (O) (Db). (Barn 36, s 7)

Gift med efterföljande ana.

Barn:

Andersson, Bengt. Född 1664 i Högen, Partille (O) (enl åld.uppg). Död som änkeman, i slag,
89 år gl 1753-06-24 i Högen, Partille (O).

Andersson, Anders. Född omkring 1675. Levde i Högen (1712). (Se 36, s 7).
Andersson, Jakob. Född omkring 1680. Levde 1710 i Högen.
Andersson, Hans. Levde 1713 i Högen .
Andersson, Johan.

73 ff mf fm
Ingolfsdotter, NN. Född omkring 1640.
Död som hustru (end år anges i DB) 1689-12-.. i Högen, Partille (O). (Barn 36, s 7)

Gift med föregående ana.



12

88 fm mf ff
NN, Börje. Född 1650 (omkring). (Barn 44, s 8)

Gift

92 fm mm ff
Andersson, Karl. Född omkring 1660. Levde minst mellan 1687 och 1713 i Öjersjö, Partille (O).
Död omkring 1715 i Öjersjö, Partille (O).
Carl Andersson dopvittne: 1688-12-31 1695-09-23 1696-03-08 1697-04-25 1698-03-18 1699-06-25
1701-11-10 1702-01-02 1704-01-22 1705-05-05 1710-11-19 1713-02-12 (Barn 46, s 9)

Gift med efterföljande ana.

Barn:

Karlsson, Olof. Född 1686-12-11 i Öjersjö, Partille (O) (enl. åld.beräkn). Död 15 år 7 mån. 2v
1 d 1702-07-26 i Öjersjö, Partille (O).

Karlsson, Olof. Född 1687-12-16 i Öjersjö, Partille (O). (Se 46, s 9).
Karlsson, Håkan. Född 1689-10-13 i Öjersjö, Partille (O).
Karlsson, Anders. Född 1692-02-01 i Öjersjö, Partille (O). Död av ålderdom 82 år gl 1766-

05-17 i Öjersjö Braseg, Partille (O). Obs! Född 1684 enl åld.uppgift.
Karlsdotter, Anna. Född 1698-03-18 i Öjersjö, Partille (O). Död av håll o stygn 58 å 10 d

1757-01-19 i Öjersjö Storeg, Partille (O). Anna Carlsdotter var vittne: 1722-04-15 1736-
01-16

Karlsson, Per. Född 1701-10-26 i Öjersjö, Partille (O). Död 19 år 6 mån gl. 1721-04-28 i
Öjersjö, Partille (O).

Karlsson, Brita. Född 1705-01-20 i Öjersjö, Partille (O). Död 1 år 2 m 13 d gl. 1706-04-02 i
Öjersjö, Partille (O).

93 fm mm fm
NN, Karls hustru. Hypotetisk anmoder. Född enl. åld.uppg 1661. Död 59 år gl. 1720-04-06 i
Öjersjö, Partille (O). (Barn 46, s 9)

Gift med föregående ana.

94 fm mm mf
Bryntesson, Torsten i Utby. Född omkring 1665.
Levde 1704-12-10 i Utby, Partille (O). (Barn 47, s 9, Far 188, s 11)

Gift 1:o med efterföljande ana.

Barn:

Torsten-, Barn av okänt kön. Född 1687-12-21 i Utby, Partille (O).
Torstensdotter, Ingeborg. Född 1690-06-09 i Utby, Partille (O). Död 1691-07-19 i Utby,

Partille (O).
Torstensdotter, Annika (Anna). Född 1695-03-22 i Utby, Partille (O). Levde i Utby, Partille

(O). (Se 47, s 9).

Gift 2:o



13

Barn:

Torstensdotter, Sigrin. Född 1699-04-30 i Utby, Partille (O).
Torstensson, Olof. Ägde 1761 Utby Backegård tillsammans med Anders Grönberg. Född

1702-05-23 i Utby, Partille (O). Faddrar: Olof Andersson och Anders Svensson i Utby,
Pehr Persson i Mällby, Hustru Maria Nilsdotter i Utby, Ingeborg Pedersdotter i Mällby
och Anna Olofsdotter i Utby. Död i hosta, 69 (64) år gl 1767-01-25 i Utby Backeg,
Partille (O). Begravd 1767-02-01.

Torsson, Anders. Född 1704-12-10 i Utby, Partille (O). Död i blodstörtning, 51 år 3 m gl
1756-05-12 i Mellby Storeg, Partille (O).

95 fm mm mm
NN. Död som Bryntessons hustru 1698-05-08 i Utby, Partille (O). (Barn 47, s 9)

Gift med föregående ana.

Generation VII

188 fm mm mf f
NN, Brynte. Hypotetisk fader. Född 1630 (omkring). Levde i Utby, Partille (O). (Barn 94, s 10)

Gift

Barn:

Bryntesson, Anders. Född 1655 (enl åld.uppg). Död 50 år 3 m gl 1705-06-20 i Utby, Partille
(O).

Bryntesson, Torsten i Utby. Född 1665 (omkring). Levde 1704-12-10 i Utby, Partille (O). (Se
94, s 10).

— S —

Ström
Halvard Bryngelsson     6

Svensson
Andreas     4

— T —

Torsson
Anders     11

Torsten-
Barn av okänt kön     10

Torstensdotter
Annika (Anna)     9, 10
Ingeborg     10
Sigrin     11

Torstensson
Olof     11

— U —

Utberg
Abraham Jonsson     3
Anders Andersson dä     7



14

Personregister

— A —

Andersdotter
Brita     5, 9
Börta (Brita)     9
Gunnur     9, 10
Ingegerd     10

Andersson
Anders     9, 11
Bengt     10, 11
Hans     11
Jakob     11
Johan     11
Jöns     10
Karl     12
Sven     9

Assarsdotter
Kerstin     11

— B —

Bengtsdotter
Anna     10
Brita     10

Bengtsson
Anders     11

Brattström
Per     6

Broberg
Katarina (Catharin)     6

Bryngelsdotter
Maria     8

Bryngelsson
Hans     6, 8
Sven     8

Bryntesson
Anders     13
Torsten i Utby     12, 13

Börjesdotter
Kerstin     6, 8

Börjesson
Anders     8
Olof     8, 10

— H —

Halvardsson
Bryngel     8

Hansdotter
Anna Beata     4, 6
Sara     6
Utredes     6

Hansson
Andreas     6

— I —

Ingolfsdotter
NN     11

— J —

Jonasdotter
Kerstin     6

— K —

Karlsdotter
Anna     12
Kristina     3, 5
Lars     5

Karlsson
Anders     12
Brita     12
Håkan     12
Olof     11, 12
Per     12

— L —

Larsdotter
Anna     10
Brita     10
Ellika     10
Karin     7, 10

— N —

NN
Annika     6
Brynte     13
Börje     12
Karls hustru     12

NN:     13

— O —

Olofsdotter
Brita     11
Sigrid     8, 11

Olofsson
Anders     11
Annika     11
Börje     8, 11
Helge     11
Johan     11
Lars     10
Olof     11



15

Personregister

— P —

Persson
Karl     4

— S —

Ström
Halvard Bryngelsson     8

Svensson
Andreas     6

— T —

Torsson
Anders     13

Torsten-
Barn av okänt kön     12

Torstensdotter
Annika (Anna)     11, 12
Ingeborg     12
Sigrin     13

Torstensson
Olof     13

— U —

Utberg
Abraham Jonsson     5
Anders Andersson dä     9
Anders Johan     3, 4
Anders Larsson     8
Andreas Larsson     4, 5
Anna Elisabet (Anna Lisa) Larsdotter     4
Anna Karolina     3
Anna Kristina Johannesdotter     5
August Larsson     4
Berta Evelina     3
Brita Andersdotter     9
Brita Katarina Larsdotter     5
Brita Kristina     4
Frans Edvard Larsson     4
Ida Matilda     3
Ingalisa Larsdotter     4
Ingeborg Andersdotter 1     9
Ingeborg Andersdotter 2     9
Johannes Persson     5, 7
Karl Johan Ludvig     3
Karl Peter Larsson     4
Kerstin Andersdotter     9
Klas (Claes) August     3
Lars Larsson     4, 5
Lars Persson     5, 7
Lorentz Johannesson     5

Per (Peter, Peder) Andersson     7, 9
Peter Larsson     5

Utmark
Anders     7
Anna Larsdotter     7
Bengt Larsson     7
Brita Larsdotter     7
Ingeborg Larsdotter     7
Ingela Larsdotter     5, 7
Katarina Larsdotter     7
Lars Andersson     7, 9
Lars Larsson     7



16

Ortregister

— G —

Göteborg (O)     3, 4
Domkyrko     3
Gamlestaden     3

— H —

Högen     9, 11
Högen     11
Högen 5     7

— L —

Långared (P)
Hästhagen     6
Nygården     5
Rus     4
Tvärslätt     3, 5

— P —

Partille
Högen     10

Partille (O)     3, 5, 7, 9, 10
Högen     5, 7, 8, 9, 10, 11
Kåhög Ög     9
Mellby Storeg     7, 13
Partille     8, 10, 11
Råhult     9
Uddared     11
Utby     5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13
Utby Backeg     8, 13
Utby Kulleg     8
Utby Ne     11
Utby Ng     8
Utby Sg St     3, 4, 6, 8, 9
Utby St Sg     3, 4, 5, 7
Utby St Sörgård     5, 7
Utby Stom     4, 6, 8
Öjersjö     11, 12
Öjersjö Braseg     12
Öjersjö skolhus     3
Öjersjö Storeg     9, 12



17

Andersson Karl - Stamfar i Öjersjö
Född omkring 1660 - Död omkring 1715 i Öjersjö, Partille (O).

Karlsson Olof (g.m. Annika Torstensdotter från Utby 1717-10-16)
Född 1687-12-16 i Öjersjö, Partille (O).

Karlsdotter Anna
Född 1698-03-18 i Öjersjö, Partille (O).
Död 1757-01-19 i Öjersjö Storeg, Partille (O).

Bengtsdotter Brita
Född 1725 i Öjersjö Storeg, Partille (O).
Död 1793-09-21 i Ugglum Storeg, Partille (O).

Nilsson Andreas
Född 1763-01-30 i Ugglum Storegård 1/12 1/8, Partille (O).
Död 1808-08-30 i Ugglum Mg, Partille (O).

Andersson Bengt
Född 1796-12-16 i Ugglum Mg 1/6, Partille (O).
Död 1847-06-24 i Gethagen, Skorpedal, Lycke (O).

Bengtsson Samuel
Född 1831-11-03 i Gethagen, Skorpedal, Lycke (O).
Död 1908-07-02 i Biskopsg, Lundby, Göteborg (O).

Bengtsson Anna Cecilia Samuelsdotter
Född 1869-11-25 i Skomakareg, Lundby, Göteborg (O).
Död 1947-02-09 i Halmstad (N).

Magnusson Valborg Cecilia
Född 1901-09-01 i Ryssagården, Halmstad (N).
Död 1984-10-27 i Vasa, Göteborg (O).

Magnusson John Bertil
Född 1933-07-09 i Strömgatan 14, Halmstad (N).

Magnusson Anna Birgitta
Född 1958-08-05 i Gårda, Christine, Göteborg (O).

Jingrot systr. Julia f. 1987, Ellen f. 1989, Fanny f. 1993
Födda och boende under adress Örjansvägen 8 A, Öjersjö, Partille (O).

Olofsdotter Sigrid (g.m. Olof Börjesson från Partille by 1751-04-07)
Född 1720-06-08 i Utby, Partille (O).

Börjesdotter Kerstin (g.m. Hans Bryngelsson som levde iUtby Stom)
Född 1753-01-24 i Utby Stom, Partille (O).
Död 1810-08-02 i Utby Stom, Partille (O).

Hansdotter Anna Beata (g.m. Lars Larsson Utberg från St Sörg.Utby1808-11-13)
Född 1786-03-25 i Utby Stom, Partille (O).

Utberg Anders Johan (g.m. Christina Carlsdotter från Långared, Elfsb. l.)
Född 1823-08-03 i Utby Stora Sörg, Partille (O).

Utberg Berta Evelina, Lärarinna i Öjersjö skolhus 1890-1923
Född 1862-01-02 i Utby Sg St, Partille (O).

Sidan visar sambandet mellan
stamfadern Karl Anderssons
ättlingar:

Bertha Evelina Utberg
och
systrarna Jingrot i Öjersjö


